
PROPOZICE 

Velikonoční hala 

 

Pořadatel 

Atletický oddíl TJ LIAZ Jablonec nad Nisou. 

 

Datum 

Sobota 18. března 2017 

 

Místo 

Jablonec nad Nisou, atletická hala na Střelnici 

 

Vedoucí činovníci 

Ředitel závodů Martin Michalský 

Hlavní rozhodčí Zbyněk Budínský 

Technický delegát Eva Mikulová 

 

Startují 

Starší žáctvo (2002, 2003) 60 m, 300 m, 800 m, 60 m př., výška, tyč, koule 

Mladší žáctvo (2004, 2005) 60 m, 300 m, 800 m, 60 m př., dálka 

Nejmladší žactvo (2006 a mladší) čtyřboj (50 m-300 m-dálka-plný míč) 

 

Přihlášky 
Do čtvrtka 16. března 2017 do 24:00 hodin: 

starší žactvo a registrované mladší i nejmladší žactvo výhradně elektronicky na webové stránce ČAS 

www.atletika.cz, ostatní mailem na adresu: st.renata@post.cz. 

 

Závodní kancelář 
Bude otevřena v sobotu 18. března 2017 od 8:30 hodin v přední části haly. 

 

Startovné 

50 Kč za disciplinu, nejmladší žactvo 100 Kč za celý čtyřboj. 

 

Ceny 

První tři v každé disciplíně obdrží dárek. 

 

Upozornění 

Není možný žádný start závodníků starších ročníku včetně 2001! 

Vstup do spodní části haly je možný pouze po přezutí! 

 

Časový pořad 

10:00 50 m  D06-07 tyč Hst+Dst dálka H08-10 plný míč H06-07 

  výška Hst 

10:20 50 m  D08-10 

10:40 50 m  H06-07  dálka D06-07 plný míč D08-10 

11:00 50 m  H08-10 výška Dst 

11:20   dálka H06-07 plný míč H08-10 

11:30 60 m př. Dml 

11:40 60 m př. Hml 

11:50 60 m př. Dst  dálka D08-10 plný míč D06-07 

http://www.atletika.cz/
mailto:st.renata@post.cz


12:00 60 m př. Hst 

12:10 300 m H08-10 

12:25 300 m H06-07 

12:40 300 m D08-10  dálka Dml koule Hst 

12:50 300 m D06-07 

13:10 60 m Dml 

13:20 60 m Dst   koule Dst 

13:30 60 m Hml 

13:40 60 m Hst  dálka Hml 

13:50 300 m Dml 

14:00 300 m Dst 

14:10 300 m Hst 

14:20 300 m Hml 

14:30 800 m Dml 

14:35 800 m Dst 

14:40 800 m Hml 

14:45 800 m Hst 

 

Upozornění  
Časový pořad je pouze orientační, v závislosti na počtu závodníků se může změnit, bude však 

zachováno pořadí disciplin. 

 


